



AGURTO SALDAÑA CARMEN

--

LIMA - PERU

RUC. 10731909089

RUC. 10731909089

BOLETA DE VENTA  
ELECTRÓNICA

B001-0008288

Señor(es):	CLIENTES VARIOS
Número de Documento:	00000000
Dirección:	

LIMA , 22 de Febrero del 2025

Moneda: SOLES

Cant.	Descripción	Precio Unitario	Importe
2.00	Gaseosa de 1,5 lts. Inka	13.00	26.00
1.00	Chaufa de Pollo	14.00	14.00
1.00	Pollo con Verduras	24.00	24.00
2.00	Porcion de Arroz Blanco	6.00	12.00
2.00	Taipha Especial a la Plancha	52.00	104.00
2.00	Chaufa Especial	20.00	40.00

SON: DOSCIENTOS VEINTE Y 00/100 SOLES



CANCELADO

LIMA , \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ del \_\_\_\_\_

Sub Total	220.00
Descuento	0.00
Total	220.00
Op. Gravadas	200.00
Op. Exonerado	0.00
Op. Inafectos	0.00
IGV - 10 %	20.00
OP. ICBPER (Imp. Bolsas Plásticas)	0.00
Redondeo	0.00
Total Venta	220.00